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Lahden Seudun Toimihenkilöt TU ry:n jäsentapahtuma: 

LUONTORETKI Lahden Enonsaareen  
tehtiin 20. 8. 2011 
 
Lahden Seudun Toimihenkilöt on järjestänyt syyskesällä jäsenilleen ja heidän perheil-
leen perinteiseksi muodostuneen Luontoretken johonkin lähiseudun luontokohteeseen 
jo yli 10 vuoden ajan.  
Aikaisempina vuosina on käyty Isojärven kansallispuistossa, Kelventeen saaressa Päi-
jänteellä, Repovedellä, Evolla, Kopparössä, Nuuksiossa ja Orilampi/Repovesi risteilyllä. 
 
Nyt kesällä 2011 paikallisen yhdistyksemme Luontoretki suuntautui ensi kerran oman kotikaupungin 

kohteeseen Enonsaareen. Sinne oli aiemmin vaikeampi päästä, mutta nyt parina kesänä tähän Vesi-

järven saareen on ollut päivittäinen laivaliikenne, joka mahdollisti 
retken järjestämisen. 

Retkelle lähdettiin aamulla m/s Suvityttö-laivalla Lahden 

satamasta. Mukaan lähti tänä kesänä 43 henkeä. Perillä saaren 
laiturissa oli retkeläisiä jo vastassa retken järjestäjä, virkistys-

ryhmän jäsen Risto Aarnio, joka kertoi päivän ohjelmasta saarella. 

Päivän aluksi retkeläisille tarjottiin laavulla nokipannukahvit. Sitten 
oli vapaata tutustumista tämän lähellä kaupunkia olevan saaren palveluihin.  Enonsaaren ravinto-

lassa tarjottiin päiväruokana lohikeittoa.  
Ruokailun jälkeen päästiin tutustumaan saareen tarkemmin. Kuusimetsäisen saaren sisäosien poluil-

le oli merkattu Luontopolku-kisa, jonka oli laatinut Seppo Heikkinen. Reitin varrella oli 12 visaista 

luonto –ja paikkakunta-aiheista kysymystä, joihin vastattiin vaihtoehtoja veikaten vastauslapulla. 
 

Luontopolku-kisan jälkeen retkeläiset kokoontuivat grillikatokselle, jossa tarjottiin paistettua makka-

raa, lettuja ja mehujuomia. Katoksella oli hyvää aikaa keskustella jäsenten kanssa ajankohtaisista 
liitto –ym. asioista. Myös Luontopolun tulokset kerrottiin ja 6 parasta kisaajaa palkittiin. 

Laivan tullessa hakemaan retkeläisiä pois Enonsaaren laiturista, lähtivät Pro-liiton jäsenet tyytyväi-

sinä kohti kotirantaa virkistävän ja lämpimän lauantaipäivän ulkoilukokemusten jälkeen. 
Kiitokset Lahden S. Toimihenkilöiden Virkistysryhmän jäsenille, jotka vastasivat tämän kesäretken 

järjestelyistä Risto Aarnion johdolla. Kiitokset myös yhdistyksen veteraanijaoston jäsenille, jotka 

avustivat tarjoiluissa grillipaikoilla!  
Teksti ja kuvat: Seppo Heikkinen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Luontoretkeläiset ovat juuri rantautuneet Enonsaaren laiturille 
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 Lahtelaisten kesäinen retkeilypaikka Enonsaari osoittautui hyväksi Luontoretki-kohteeksi 

 

 
Makkarat ja letut samalla tulella! 

Lisää luontoretkikuvia  sivulla 2 > 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaksoislaavu oli hyvä nokipannukahvien tarjoilupaikka 

 
Iltapäivän auringosta nautittiin grillikatoksella 

 
Veteraanijäsen Leo Ketola oli kahvinkeittomestari 



 3

Osallistujien kommentteja Enonsaaren Luontoretkestä 20.8.2011 
 

Kysely retkeläisille: Miten Enonsaaren retki onnistui? Kerro mielipiteesi! 
- Tämä oli ensimmäinen luontoretki Lahden alueelle Enonsaareen - Millainen retki oli? 
- Oliko tarjoilu riittävä retken hintaan nähden? 
- Nyt oli retkellä eka kertaa ohjelmassa Luontopolku-kisa 
- Mitä ohjelmaa päivän aikana pitäisi olla? 
- Muita kommentteja retkestä, miten sen koitte? 
 

**************************************************************************** 

 
Hei, 
retki oli oikein onnistunut varsinkin kun sää suosi. 
Ruoka oli hyvää ja sopivaa ja luontopolku kiva. Ympäristö hyvä retkelle ja kiva kun on  
lähellä, kun harvemmin veneetön saareen kuitenkaan pääsee. 
Voisi lähteä toistekin. 
 t. Anne Rantanen 
 
*******************************’ 
 
Moi! 
Enonsaaren retki oli kaikin puolin onnistunut. 
Ruoka oli hyvää ja makkaraa riittävästi, vaikka kaikki eivät varmaan makkarasta pidäkään. 
Hintataso oli kohtuullinen, tosin liitto voisi osallistua enemmän kustannuksiin. 
Luontopolku oli ihan kiva. 
Tutustuminen lähiympäristöön retkien muodossa on ihan mukavaa. Enonsaaressakin on  
tullut käytyä hamassa nuoruudessa, joten muistikuvat oli vähän hämärtyneet. 
Terveisin Hilkka 
 
********************************** 
Hei Risto! 
 
Anteeksi kun olin aivan unohtanut kyselysi Enonsaari retkestä, mutta tässä on vastaukset: 
1. Olimme tyytyväisiä retken järjestelyyn ym. 
2. Siitä on aikaa kun olemme olleet Enonsaaressa, huomasimme, että paikka on siistiytynyt,  
mukavan lähellä ei mene matkoihin aikaa. 
3. Kalakeitto oli hyvää ja makkaraa nuotiolla riittävästi, siis hinta-laatusuhde oli "kohillaan". 
4. Erityisesti luontopolku oli hyvin järjestetty, muuten ei olisi tullut lähdettyä metsään  
samoilemaan, itse ainakin pidin erityisesti siitä. 
5. Päivän ohjelma oli vapaata keskustelua, luontopolkua, nuotiolla istumista, mitäpä muuta  
siihen kaipailisi, aika oli 
rajallinen. 
6. Retki oli onnistunut ja ilma 
suosiollinen, kiitos järjestäjille. 
 
Hyvää syksyä! 
Terveisin Mailis ja Ari Jaronen 

 
 
 


